
143930, Россия, МО, г. Балашиха,

мкр. Салтыковка, Разинское шоссе д.69, офис 112-113

Тел: +7 495 641-50-56
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ВИБРОТРАМБОВКИ

ВИБРОПЛИТЫ ПЕРЕДНЕГО ХОДА

ВИБРОПЛИТЫ РЕВЕРСИВНЫЕ

Hatz 1 B20 дизельный двигатель 121 кг / 40 см 3 102

APR 3520

APR 3520

Honda, 4 тактный бензиновый двигатель 110 кг / 40 см 22

Hatz 1 B20 дизельный двигатель

Honda, 4 тактный бензиновый двигатель

Hatz 1 B30 дизельный двигатель

Hatz 1 B30 дизельный двигатель с электро стартом

Honda, 4 тактный бензиновый двигатель

Hatz 1 B30 дизельный двигатель

135 кг / 50 см

213 кг / 50 см

APR 2220

APR 2620

APR 3020

APR 3020

APR 3020

110 кг / 50 см 18 1 837

APR 2220 2 420

1 210

72 кг / 50 см 12 1 155

100 кг / 50 см 18 1 320Honda, 4 тактный бензиновый двигатель

Hatz 1 B20 дизельный двигатель

APF 1250

APF 1850

APF 1850

Subaru, 4 тактный бензиновый двигатель

85 кг / 40 см 12 1 683

72 кг / 50 см 12

APF 1033

APF 1240

APF 1240

APF 1240

APF 1250

Honda, 4 тактный бензиновый двигатель

Honda, 4 тактный бензиновый двигатель

Subaru, 4 тактный бензиновый двигатель

Yanmar дизельный двигатель

Honda, 4 тактный бензиновый двигатель

54 кг / 33 см 10,5 860

69 кг / 40 см 12 1 090

70 кг / 40 см 12 1 023

ACR 68 68 кг / 28 см 13 1 815

ACR 70

Honda, 4 тактный бензиновый двигатель

Yanmar дизельный двигатель 83 кг / 28 см 14 2 574

ACR 60 Honda, 4 тактный бензиновый двигатель 62 кг / 28 см 11,5 1 595

Прайс-лист на Малую механизацию.

ТИП МОДЕЛЬ ОПИСАНИЕ
РАБОЧИЙ ВЕС / 

ШИРИНА

ВИБРОСИЛА 

кН

ЦЕНА В 

EURO

286 кг / 60 смAPR 3520 Hatz 1B30 дизельный двигатель с электро стартом 38 4 400

413 кг / 60 см

431 кг / 60 см

461 кг / 60 см

APR 4920 Honda, 4 тактный бензиновый двигатель 387 кг / 60 см 49 4 752

5 566

5 995

6 380

6 820

ВИБРОПЛИТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ РЕВЕРСИВНЫЕ

APR 4920

APR 4920

APR 5920

APR 5920

Hatz 1 B40 дизельный двигатель

Hatz 1 B40 дизельный двигатель с электро стартом

Hatz 1 B40 дизельный двигатель

Hatz 1 B40 дизельный двигатель с электро стартом

Hatz Supra 1 D 50 дизельный двигатель

Hatz Supra 1 D 50 дизельный двигатель

Hatz Supra 1 D 81 дизельный двигатель

Hatz Supra 1 D 81 дизельный двигатель

Электростат для APH 5020-6530

484 кг / 60 см

49

49

59

59

14 707

8 250

9 009

8 987

9 812

660

ВИБРОПЛИТЫ ТРЕХВАЛОВЫЕ РЕВЕРСИВНЫЕ

APH 100-20

APH 100-20 "ACE Force"

APH 100-95

388 кг / 60 см

396 кг / 60 см

506 кг / 70 см

515 кг / 70 см

18 кг

50

50

60

65

APH 5020

APH 5030

APH 6020

APH 6530

ARW 65

APH 1000 TC

РУЧНОЙ КАТОК

Hatz Supra 1 D 90 дизельный двигатель

Hatz 1 D 90 с кнопкой аварийной остановки

Kubota D 1105, ACEecon, счетчик моточасов

Двигатель Hatz, кабельное + инфракрасное ДУ

704 кг / 80 см

714 кг / 80 см

825 кг / 95 см

747 кг / 80 см

100

100

110

70

11 792

13 233

Yanmar L100 дизельный двигатель с электро стартом 720 кг / 65 см 13 / 18 11 000

НАВЕСНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

ACA 2030

ACA 2030

ACA 5546

ACA 5546

ACA 720

ACA 750

ACA 750-2 A/M

ACA 1000

ACA 1000-2 A/M

Виброплита без гидромотора поворота

Виброплита с гидромотором поворота

Виброплита без гидромотора поворота

Виброплита с гидромотором поворота

Виброплита с гидромотором поворота

Виброплита с гидромотором поворота

Виброплита с гидромотором поворота, 2 амплитуды

Виброплита с гидромотором поворота

Виброплита с гидромотором поворота, 2 амплитуды

185 кг / 30 см

245 кг / 30 см

375 кг / 46 см

425 кг / 46 см

870 кг / 74 см

930 кг / 74 см

970 кг / 74 см

1 150 кг / 88 см

1 180 кг / 88 см

20

20

55

55

90

90

90 / 45

110

110 / 60

4 015

6 875

5 720

10 230

15 180

17 270

19 800

18 260

20 460
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