

## Прайс-лист на Малую механизацию.

			РАБОЧИЙ ВЕС /	ВИБРОСИЛА	ЦЕНА В
ТИП	МОДЕЛЬ	ОПИСАНИЕ	ширина	кН	EURO
		DIACDOTDANACODIA	шигипа	КП	EURU
ВИБРОТРАМБОВКИ					
	ACR 60	Honda, 4 тактный бензиновый двигатель	62 кг / 28 см	11,5	1 595
	ACR 68	Honda, 4 тактный бензиновый двигатель	68 кг / 28 см	13	1 815
-	ACR 70	Yanmar дизельный двигатель	83 кг / 28 см	14	2 574
виброплиты переднего хода					
	APF 1033	Honda, 4 тактный бензиновый двигатель	54 кг / 33 см	10,5	860
	APF 1240	Honda, 4 тактный бензиновый двигатель	69 кг / 40 см	12	1 090
	APF 1240	Subaru, 4 тактный бензиновый двигатель	70 KF / 40 CM	12	1 023
	APF 1240	Yanmar дизельный двигатель	85 кг / 40 см	12	1 683
	APF 1250 APF 1250	Honda, 4 тактный бензиновый двигатель Subaru, 4 тактный бензиновый двигатель	72 кг / 50 см 72 кг / 50 см	12 12	1 210 1 155
	APF 1250 APF 1850	Honda, 4 тактный бензиновый двигатель	100 кг / 50 см	18	1 320
	APF 1850	Hatz 1 В20 дизельный двигатель	110 KF / 50 CM	18	1 837
	A11 1030	ВИБРОПЛИТЫ РЕВЕРСИВНЫЕ	110 KI / 30 CM	10	1 037
	ADD 2220		110 ur / 40 au	22	2 /20
	APR 2220 APR 2220	Honda, 4 тактный бензиновый двигатель	110 кг / 40 см 121 кг / 40 см	22 22	2 420
	APR 2220 APR 2620	Hatz 1 B20 дизельный двигатель Hatz 1 B20 дизельный двигатель	121 кг / 40 см 135 кг / 50 см	24	3 102 3 707
	APR 3020	Honda, 4 тактный бензиновый двигатель	213 KF / 50 CM	30	3 135
	APR 3020	Hatz 1 В30 дизельный двигатель	200 KF / 50 CM	30	3 872
	APR 3020	Hatz 1 В30 дизельный двигатель с электро стартом	228 кг / 50 см	30	4 180
	APR 3520	Honda, 4 тактный бензиновый двигатель	248 кг / 60 см	38	3 542
	APR 3520	Hatz 1 B30 дизельный двигатель	256 кг / 60 см	38	4 103
	APR 3520	Hatz 1B30 дизельный двигатель с электро стартом	286 кг / 60 см	38	4 400
	APR 4920	Honda, 4 тактный бензиновый двигатель	387 кг / 60 см	49	4 752
	APR 4920	Hatz 1 В40 дизельный двигатель	413 кг / 60 см	49	5 566
	APR 4920	Hatz 1 B40 дизельный двигатель с электро стартом	431 кг / 60 см	49	5 995
	APR 5920	Hatz 1 В40 дизельный двигатель	461 кг / 60 см	59	6 380
	APR 5920	Hatz 1 B40 дизельный двигатель с электро стартом	484 кг / 60 см	59	6 820
ВИБРОПЛИТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ РЕВЕРСИВНЫЕ					
	APH 5020	Hatz Supra 1 D 50 дизельный двигатель	388 кг / 60 см	50	8 250
	APH 5030	Hatz Supra 1 D 50 дизельный двигатель	396 кг / 60 см	50	9 009
	APH 6020	Hatz Supra 1 D 81 дизельный двигатель	506 кг / 70 см	60	8 987
	APH 6530	Hatz Supra 1 D 81 дизельный двигатель	515 кг / 70 см	65	9 812
		Электростат для АРН 5020-6530	18 кг		660
ВИБРОПЛИТЫ ТРЕХВАЛОВЫЕ РЕВЕРСИВНЫЕ					
ARTIC NA MEN'N	APH 100-20	Hatz Supra 1 D 90 дизельный двигатель	704 кг / 80 см	100	11 792
	APH 100-20 "ACE Force"	Hatz 1 D 90 с кнопкой аварийной остановки	714 кг / 80 см	100	
	APH 100-95	Kubota D 1105, ACEecon, счетчик моточасов	825 кг / 95 см	110	13 233
	APH 1000 TC	Двигатель Hatz, кабельное + инфракрасное ДУ	747 кг / 80 см	70	14 707
РУЧНОЙ КАТОК					
	ARW 65	Yanmar L100 дизельный двигатель с электро стартом	720 кг / 65 см	13 / 18	11 000
НАВЕСНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ					
	ACA 2030	Виброплита без гидромотора поворота	185 кг / 30 см	20	4 015
	ACA 2030	Виброплита с гидромотором поворота	245 кг / 30 см	20	6 875
	ACA 5546	Виброплита без гидромотора поворота	375 кг / 46 см	55	5 720
	ACA 5546	Виброплита с гидромотором поворота	425 кг / 46 см	55	10 230
	ACA 720	Виброплита с гидромотором поворота	870 кг / 74 см	90	15 180
	ACA 750	Виброплита с гидромотором поворота	930 кг / 74 см	90	17 270
	ACA 750-2 A/M	Виброплита с гидромотором поворота, 2 амплитуды	970 кг / 74 см	90 / 45	19 800
	ACA 1000	Виброплита с гидромотором поворота	1 150 кг / 88 см	110	18 260
	ACA 1000-2 A/M	Виброплита с гидромотором поворота, 2 амплитуды	1 180 кг / 88 см	110 / 60	20 460